
 

 

 

askadvising@ccq.edu.qa قسم الارشاد الأكاديمي   

Maryam.Alemadi@ccq.edu.qa (الإدارةمريم العمادي )مديرة   

 Ghaith.Alajmi@ccq.edu.qa قسم(الغيث العجمي )رئيس 

 إدارة الأعمال

 Alanod.Ali@ccq.edu.qa العنود علي

 قطاع الآداب و الفنون

 Alreem.Almenhali@ccq.edu.qa الريم المنهالي

 Amna.alshahwani@ccq.edu.qa أمنة الشهواني

 Amina.Fatah@ccq.edu.qa أمينة فتح

Alya.Alhajri@ccq.edu.qa علياء الهاجري  

Nahed.AlZoabi@ccq.edu.qa ناهد الزعبي  

Sabika.Alshahwani@ccq.edu.qa سبيكة الشهواني  

 Maryam.AlMeadhadi@ccq.edu.qa م المعضاديمري

Khuloud.Alolaqi@ccq.edu.qa خلود العولقي  

Doha.Mohammed@ccq.edu.qa ضحى سليم  

 Ahmed.dorgham@ccq.edu.qa أحمد درغام

 (IT)الهندسة +  قطاع العلوم و التكنولوجيا

Baraa.Mohamed@ccq.edu.qa محمد براءال  

وسلاسل الإمدادات اللوجستيةالخدمات   

Mostafa.Badawi@ccq.edu.qa مصطفى بدوي  

 الإدارة العامة

 Mustafa.Jaber@ccq.edu.qa مصطفى جابر
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